
   

An ASSA ABLOY Group company                                                                                                                                                                                                                                                 ASSA ABLOY 
 
 
 
 

 
SS-CZ050001-Dodatek c3_upraveny.doc                                                                    1 ( 3 )                                                                                                    Příloha 
1 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění servisní činnosti č. SS-CZ050001 
uzavřená ve smyslu § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami : 

 
Objednatel 
společnost:  Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

sídlem: Košumberk 80   
 538 54 Luže 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO: 00183024 
DIČ: CZ00183024 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
a 
 
Zhotovitel 
společnost: ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.  

 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 6108, Městský soud Praha 
sídlem: U Blaženky 2155/18  
 150 00  Praha 5 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:                         44846444 
DIČ:                          CZ44846444 
bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
Výše uvedená smlouva se tímto dodatkem doplňuje, upravuje a pozměňuje takto: změny provedeny v následujících 
bodech 1.1, 2.1, 3.1,3.2 
 
1.1 Předmětem smlouvy je provádění pravidelné údržby, preventivních prohlídek a pozáručních oprav dveřních 

systémů v objektu či objektech objednatele. Jedná se o tyto objekty a tato zařízení:  
 

zůstává:  10 x PWSW - 1 
  21 x UniSlide, EMD 
přibývá:    2 x UniSlide 
    1 x SW100 
 

2.1 Provádět preventivní profylaktické prohlídky a údržbu automatických dveří (viz. příloha č.1) a to v intervalu 
jedenkrát ročně. V případě pozáruční opravy provést servisní zásah na základě výzvy objednatele, doručené na 
fax: 286001570, 286001571, e-mail: servis@besam.cz, telefon 286001561 v době pracovní (pondělí až pátek 
8:00 až 16:30 h), jindy pohotovost pohotovost Morava 724 108 048, s výjezdem servisního technika na místo 
a diagnostikou do 24 hodin od nahlášení poruchy. 

 
3.1 Poplatek za provádění činností činí: 

Automatické dveře posuvné (UniSlide, EMD)   ……………………………… 1.650,- Kč/ ks, 23ks  
Automatické dveře dvoukřídlé (PWSW-1, SW100) ……………………………….. 1.050,- Kč/ ks, 11ks 
Cena celkem  ……………………………………………………………  ..49.500,- Kč bez DPH 

 
3.2 Sjednaná cena platí ode dne podpisu do 31.12.2013. Aktualizace ceny pro další kalendární roky bude provedena 

podle výše inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem pro daný kalendářní rok. 
 
Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu může 
každá ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta pro obě strany činí 3 měsíce 

a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě 
mohou být prováděny pouze písemnou formou a vstupují v platnost poté, co byly podepsány oběma smluvními stranami. 
 
V Luži: 31.1.2013      V Praze:  29.1.2013 
 
 
 
 
 
.......................................................................   ....................................................................... 



   

An ASSA ABLOY Group company                                                                                                                                                                                                                                                 ASSA ABLOY 
 
 
 
 

 
SS-CZ050001-Dodatek c3_upraveny.doc                                                                    2 ( 3 )                                                                                                    Příloha 
1 

  za objednatele       za zhotovitele 
 

Příloha č.1   
k dodatku č.3  ke smlouvě o zajištění servisní činnosti číslo SS-CZ050001 

 
Podrobný seznam dveřních systémů: 

 

Objekt, adresa Pořadové 
číslo 

Umístění dveří Typ dveří Označení  Nouzové 
odblok. zámků 

Poznámka  

Hamzova odborná AD14 Pav. A  -  hlavní vchod Posuvné  ANO   

léčebna pro děti AD15 Pav. A  -  spojovací krček Posuvné Požární ANO   

a dospělé AD10 Pav. B  -  hlavní vchod Posuvné  ANO   

Košumberk  80 AD11 Pav. B  -  spojovací krček Posuvné  Požární ANO   

538 54 Luže AD13 Pav. F  -  hlavní vchod Posuvné Požární ANO   

 AD12 Pav. F  -  spojovací krček Posuvné  ANO   

 AD09 Pav. D  -  hlavní vchod Posuvné  ANO   

 AD16 Pav. D  -  1PP Posuvné   NE   

 AD08 Pav. D  -  1NP Posuvné  NE   

 AD17 Pav. D  -  2NP Posuvné  NE   

 AD07 Pav. D  -  spoj. chodba na pav.G Posuvné Požární ANO   

 AD01 Pav. G  -  hlavní vchod Posuvné   ANO   

 AD02 Pav. G  -  vestibul u hl. vchodu Posuvné  NE   

 AD03 Pav. G  -  schodište 3NP Posuvné Požární NE   

 AD05 Pav. G  -  schodište 5NP Posuvné Požární NE   

 AD24 Pav. V  -  hlavní vchod Posuvné   ANO   

 AD20 Protetika  -  hlavní vchod Posuvné  ANO   

 AD19 Pav. C  -  vchod u výtahu Kyvné  NE   

 AD04 Pav. G  -  chodba 1PP Kyvné  NE   

 AD06 Pav. G  -  spoj. chodba na pav.D Kyvné  Požární NE   

 AD21 Protetika  -  u hlavního vchodu Kyvné  NE   

 AD22 Vrátnice  -  hlavní vchod Kyvné  NE   

 AD23 Vrátnice  -  u hlavního vchodu Kyvné  NE   

 AD18 Nopek  -  hlavní vchod Kyvné  NE   

  25 Ředitelství  -  hlavní vchod Kyvné  NE   

  26 Pav. M   -  hlavní vchod Kyvné  NE   

 27 Pav. C  -  vodoléčba Kyvné  NE   

 28 Pav. C  -  hlavní vchod Posuvné  ANO   

 29 Pav. E  -  hl. vchod  (levá strana) Posuvné  ANO   

 30 Pav. E  -  hl. vchod  (pravá strana) Posuvné  ANO   

 31 Pav. C  -  u hlavního vchodu Posuvné  ANO   

  32 Pav. V  -  u hlavního vchodu Posuvné  NE   

  33 Pav. K  -  hl. vchod (pravá strana) Posuvné  ANO   

       34 Pav. K  -  u hlavního vchodu Kyvné  NE   



   

 
 

    
 
SS-CZ050001-Dodatek c3_upraveny.doc 3 ( 3 ) B 

 
 
 
 
 
 
 
 
             


